
UCHWAŁA NR XLV/233/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.735, 1491, 2052). Rada  Miejska w Małomicach, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę na działalność Burmistrz Małomic . 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach do  poinformowania  o sposobie 
załatwienia skargi Fundację Rozwoju Ekologicznego i Ochrony Środowiska EKO – LUBUSZ  . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A44F399-129A-424C-B334-100675D8ABAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 czerwca 2022 roku na posiedzeniu komisji skarg, wniosków i petycji została rozpatrzona skarga 
na wadliwą pracę Burmistrz Małomic, którą skierowała do Urzędu Miejskiego w Małomicach Fundacja 
Rozwoju Ekologicznego i Ochrony Środowiska EKO – LUBUSZ  w dniu 13 maja 2022 roku. Rada Miejska 
w Małomicach podjęła decyzję 
o uznaniu skargi za niezasadną, ponieważ zwyczajowo w tym miejscu mieszkańcy wieszają klepsydry 
informując o śmierci swoich bliskich, jednocześnie wykonują tę czynność w ten sposób, że nie zagraża ona 
stanowi zdrowotnemu drzewa wykorzystując do tego celu taśmę klejącą lub pinezki, które nie przebijają 
kory drzewa czyli martwej struktury drzewa. 

W związku z powyższym skarga z dnia 13.05.2022 roku na wadliwą pracę Burmistrz Małomic jest 
niezasadna. 

Wskazujemy, że rozważana była możliwość umieszczenia tablicy informacyjnej 
w miejscu, którego dotyczyła skarga, jednakże od realizacji tego pomysłu odstąpiono z uwagi na fakt 
znajdowania się w odległości ok. 20 m dużego, betonowego słupa ogłoszeniowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A44F399-129A-424C-B334-100675D8ABAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



